10 peHb

Macca

Mpuem NUWKN, HaUMeHOBaHMe 60 aa

OMANET HATYPANbHbIN
BEYTEPEPOAbl C MACNOM
UAN CIUMOHOM

NToro 3a npuem nuum:

BA®NU
COK ®PYKTOBbBIW

MToro 3a npuveM Nuumn:

CYMNM KAPTO®E/NIbHbI

FrONY6LUbl C MACOM U PUCOM
XNTEB PXXAHOW

XNEB MW EHWYH

CANAT N3 OTBAPHOTO KAPTO®ENHA
KOMMNOT W3 CBEXWUX NMNNOAOB

N Toro 3a npumem MNULLK:

KAKAO C MONOKO

CblPHUKWN C TBOPOTOM U CMETAHOW
MToro 3a npuem nNuuiu:

Bcero 3a feHb:

LWed nosap
MepncecTpa

nopumnu

3aBTpak

80

35/5
200/5/2
327
Il 3aBTpak
20
180
2(H)
Ooben
200
200
45
30
60
200
735
MongHMkK
200
60
260

1522

YTBEP>XOEHO
ownn Moy

«<J1ane>»
oe>»
m P.B.
207T
MuuweBble Bew,ecTBa dHepreTu-
Benku, Xwupbl, Yrnesopj Heckan
i ) oo LEHHOCTb,
KKan
7,96 10,72 1,35 133.80
1,97 3,29 12,83 88.84
0,05 0,00 4.96 20,24
9,98 14,01 19,14 242,88
0,28 0,33 7,73 35,40
0.75 0.15 14,85 64,50
1,03 0,48 22,58 99,9
2.83 5.08 10.05 99,04
11.64 6,65 4,29 123,92
2.12 0,28 13.56 102,52
1,75 0,14 11,54 54,47
0,7, 3,28 2.84 43,86
0,20 0,17 9,13 40,60
19.26 . 18.85 60,54 491,71
2,20 1,84 50.05 372
9.41 14,85 8.83 62.50
11.61 16.69 58,83 434,50
41.88 50.03 161.09 1268.99
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